
 

Informace 2 / 2015 

Ještě jednou by Vám všem chtěla poděkovat za pomoc při organizaci závodů, které 

jsme pořádali.  

Jmenovitě by pak chtěla poděkovat Milošovi, který vám všem děkoval za pomoc při 

závodě zdravotně postižených a ve výčtu snad na nikoho nezapomněl. Na sebe ano. 

O své osobě se nezmínil. Ono psát o sobě, kdo to dovede. Takže já chci ještě 

poděkovat za jeho práci při tomto závodě. 

Děkuji Milanovi Tkadlečkovi za propůjčení značek a vyřízení papíru na policii. 

 

16.5 – 17.5.2015          2. a 3. ŽB, 5. A 6. JKŽ klasika, krátká 

Pořadatel : OOB TJ Baník Ostrava (AOV) 

Místo : Hotel Visalaje 

Prezentace : 8 – 10.30 hodin 

Odjezd : dle domluvy řidičů 

Řidiči : O. Lecián (V. + V.), r. Hudečkova, M. Rychlý (Jiří + Honza + Eva), S. 

Novotný (Lída + Břeťa + Iva) 

Ubytování : včetně snídaně, ubytování možno od 9 hodin  

Doplatek ubytování : Eva, Jiří, Jan, Miloš – 300,- Kč, Olin s rodinou – 860,- Kč, Břeťa, Iva a 

mladí 1400,- Kč, ZLH 1970,- Kč.  

 

23.5. – 24.5.2015         MČR ve sprintu a sprintových štafet 

Pořadatel : Magnus Orienteering (ASU) 

Místo : Valašské Meziříčí, ZŠ Křižná 

Prezentace : 9 – 11 hodin 

Odjezd : dle domluvy 

Řidiči : M. Rychlý, T. Hudeček 

Štafeta : Miloš, Břeťa, Eva, Iva 
 

6.6. – 7.6.2015             4. a 5. ŽB klasika, krátká 

Pořadatel : OOB Třebíč (TTR) 

Místo : louka na S okraji obce Štěměchy 

Prezentace : 9,30 – 10,45 hodin 

Odjezd : 7,30 hodin od auly 

Řidiči : dle přihlášek 

Přihlášky : do 24.5.2015 

Ubytování : bude upřesněno 

 

 

Sobota 13.6.2015         7. JKŽ krátká 

Pořadatel : SKOB Kobra Vsetín (KVS) 

Místo : ještě nevyšel rozpis 



Odjezd :  

Řidiči : dle přihlášek 

 

 

Sobota 27.6.2015        1.PKŽ klasika 

Pořadatel : SK při Gymnáziu Vrbno pod Pradědem (VRB) 

Místo : Vrbno pod Pradědem, Ski Arena 

Prezentace : 9 – 10 hodin 

Odjezd : 8.30 hodin 

Řidiči : dle přihlášek 

Přihlášky : do 22.6.2015 

 

 

Žádám členy, kteří nemají ještě uhrazeny příspěvky na rok 2015, aby platbu 

provedli do 17.5.2015. 

J. Němčanská +Vláďa, r. Pietraszkova, r. Cetlova, J. Sýkora + Iva, 
 

Platbu možno provést hotově nebo účet 235532730/0300 vs. 27, do poznámek uveďte své 

jméno. 

 

 

   


